[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

  16.02.2022                                                         г. Пятигорск                                                    № 7
Об утверждении постоянно действующей комиссии Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска по поступлению, выбытию и инвентаризации основных средств, нематериальных активов и материальных запасов
В соответствии с федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказом Минфина РФ от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», в целях обеспечения своевременного отражения в учете, контроля и обоснованного списания объектов основных средств, малоценного имущества, материальных запасов и нематериальных активов, -

1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению, выбытию и инвентаризации основных средств, нематериальных активов и материальных запасов в следующем составе:

· инспектора Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска Полторацкую О.В. (председатель комиссии);
· инспектора Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска Татову Т.А.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска Полторацкую О.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Контрольно-счётной комиссии
города Пятигорска

                                              Н.В. Андреева